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Купить квартиру за 21 000 000 рублей на Виноградная улица, д.238Г

Краснодарский край, Городской округ Сочи, Сочи, Виноградная улица, д.238Г

21 000 000 Р
277 778Р за м2

75.60 м2

Общая
40.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
6 из 10
Этаж

3 комн. квартира по ул. Виноградная. Общей площадью: 75.60 кв.м. Продается 3-комнатная квартира в ЖК Виноград. Дом сдан в 2013 году.
Статус квартира. Микрорайон Мамайка. Район с развитой инфраструктурой и хорошей транспортной доступностью, выезд на развязку
ведущую в Дагомыс, районы КСМ и Макаренко, дублер Курортного проспекта. Рядом с домом расположены остановки общественного
транспорта. Территория дома огорожена, на въезде шлагбаум, большая парковка. Чистый ухоженный подъезд и лифт! Планировка
квартиры - просторная кухня-гостинная и 2 комнаты. Новый ремонт и бытовая техника. С гостинной и балкона открывается шикарный вид
на море и закат! Вид из спальни и детской на горы! В санузле и на кухне установлена качественная сантехника Grоhе, вся бытовая техника
фирмы Bоsh. Кухонный ганитур сделан по индивидуальному заказу. Столешница из исскуственного камня. Тёплые полы и керамогранит по
всей квартире, отопление газовый котел. До моря всего 15 мин пешком! Полная сумма в договоре. Проходит все ипотеки банков РФ. Рядом с
объектом находятся: 1 детский сад, 10 продуктовых магазинов, 1 спортивное учреждение. Возможен обмен на вашу недвижимость. При
звонке, пожалуйста, сообщите номер варианта - JV003023106281
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома монолитный

Этаж 6 Этажей всего 10

Наличие телефона да Наличие лифта пассажирский лифт

Площадь жилая 40.00 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м

Апартаменты нет Наличие парковки да

Наличие мусоропровода нет
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